
Wijzigingsbesluit Reglement van orde voor de vergaderingen van 

gedeputeerde staten van Limburg 2003 

Gedeputeerde Staten van Limburg, 

  

Gelet op artikel 52 Provinciewet 

  

BESLUITEN 

Artikel I   
Het Reglement van orde voor de vergaderingen van gedeputeerde staten van Limburg 2003 wordt als 

volgt gewijzigd: 

  

A. 

Artikel 2, tweede lid, komt te luiden: 

Bij zijn afwezigheid wordt de secretaris vervangen door de eerste waarnemend secretaris, en indien 

ook deze afwezig is, door de tweede waarnemend secretaris en indien ook deze afwezig is, door een 

derde waarnemend secretaris. 

  

B. 

Artikel 4, tweede lid, komt te luiden: 

Indien gedeputeerde staten besluiten dat een vergadering of een gedeelte daarvan openbaar is, brengt 

de voorzitter dit ter openbare kennis door publicatie in het Provinciaal Blad onder vermelding van de 

plaats, de dag en het tijdstip van aanvang. 

  

C. 

In artikel 12, tweede en derde lid, wordt ‘artikel 55 van de Provinciewet’ vervangen door: artikel 84 van 

de Provinciewet. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking in het Provinciaal 

Blad. 

Maastricht, d.d. 16 september 2025 

Gedeputeerde Staten voornoemd 

de voorzitter, 

E.G.M. Roemer 

secretaris, 

D.F. Timmer 

Nr. 15550 

PROVINCIAAL BLAD 24 september 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Limburg 

Provinciaal blad 2025 nr. 15550 24 september 2025 1 


